komunikacije i zaštitu okoline, Premijer Zeničko-dobojskog kantona i Ministar Ministarstva za 
privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva–subvencija 

administrativnih troškova investitoru “NORD-ENT“ d.o.o. TEŠANJ, u iznosu od 12.000,00 KM 
(slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za 
izgrađeni objekat proizvodne površine 372,00 m2, namjenjen za proizvodnju masivnog namještaja, 
na lokalitetu Medakovo, Općina Tešanj. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“. 

Peta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva–subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „HidroRing“ d.o.o. Jelah, u iznosu od 12.000,00 KM 
(slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za 
izgrađeni objekat proizvodne površine 390 m2, namijenjen za proizvodnju ostalih proizvoda od 
gume, na lokalitetu Rosulje b.b., općina Tešanj. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“. 

Šesta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva-regres 
privrednom društvu “VITA-LIFE” d.o.o. Visoko za 2012. godinu, u iznosu od 4.993,60 KM 
(slovima: četirihiljadedevetstotinadevedesettri i 60/100 konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 
kamata na investicijski kredit. 

Odobrena sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“. 

Sedma tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva-regres 
privrednom društvu „MEDENA COMMERCE“ d.o.o. Tešanj za 2012. godinu u iznosu do 
11.536,80 KM (slovima: jedanaesthiljadapetstotina-tridesetšest i 80/100 konvertibilnih maraka), na 
ime regresiranja kamata na investicijski kredit (odnosno  3 x 3.845,60 KM) po osnovu uredno 
realiziranog lizing aranžmana. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012.

[...]

Ministrica Ministarstva zdravstva i Ministar Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva privrednom 

društvu “Tvornica cementa Kakanj” d.d. Kakanj, koji se bavi proizvodnjom cementa, u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja uvođenja 
i certifikacije međunarodnog standarda CE. 

Odobrena sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,